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Lekker arkitekttegnet  
totalrenovert  
toppleilighet‑Høy 

Velkommen til St. Olavs gate 11A!

Denne toppleiligheten ligger i 4. etasje i enveiskjørt gate og med  
soverom ut mot stille bakgård. Leiligheten har i dag egen  
praktikantdel som også kan gjøres om til master‑bedrom med eget  
bad ved å fjerne kjøkkeninnredning hvis ønskelig. Den ble  
totalrenovert og bygget ut i perioden 2023 til 2025 med moderne  
løsninger og påkostede kvalitetsmaterialer. 

Leiligheten kan skryte av:
‑Selger kan (for egen regning) etablere soverom nr 3 ihht. alternativ  
plantegning før overtakelse om kjøper ønsker
‑116 m² bra‑i men 130 m² gulvareal
‑Praktikantdel med stue/     kjøkken og bad (leies ut i dag for 14 000,‑ i  
mnd)
‑Bad + vaskerom
‑2 innvendige boder
‑Generøs takhøyde
‑Innfelt takterrasse
‑Mulighet for leie av garasjeplass
‑Parkeringsplass i bakgård etter venteli

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 13 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 238 667,‑
Omkostn.:	 Kr 334 800,‑
Total ink omk.:	 Kr 13 673 467,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 712,‑
Selger:	 Tommy Christoffer Lehre
	 Ole Kjørsvik

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1875
BRA‑i/     BRA Total	  116/     116 kvm
Tomtstr.:	 877.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 208, bnr. 485
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1007250087

Martin Ommundsen
Daglig Leder Frognerveien /   Eiendomsmegler/   

Mobil	 906 42 614
E‑post	 martin.ommundsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA totalt: 116 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 116 m² To bad, vaskerom, entré, kjøkken, stue/  kjøkken, to stuer, soverom, to  
boder, to ganger

TBA fordelt på etasje
4. etasje
6 m² Takterrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendig areal er oppmålt på stedet. Deler av leiligheten er ikke måleverdig på grunn  
av lav takhøyde iht. retningslinjer
for arealmåling NS 3940. Gulvareal (GUA) er oppmålt til ca. 130 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
877.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt med asfaltert indre gårdsrom med mulighet for parkering.

Beliggenhet
Leiligheten har suveren og urban beliggenhet midt i byen på Meyerløkka/   St.Olavs plass  
i bydel St. Hanshaugen med en rekke fasiliteter, service‑, fritids‑ og aktivitetstilbud i  
umiddelbar nærhet. St. Olavs gate er enveiskjørt og oppleves svært rolig og  
tilbaketrukket.
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Fra leiligheten er det kort avstand til skoler, barnehager og offentlig kommunikasjon.  
Beliggenheten gir deg egentlig gangavstand til alt byen har å by på. Det er blant annet  
restauranter og kafeer rett utenfor døren og bare noen minutters gange til  
Nationaltheatret og Karl Johan med et rikt shopping og kulturliv.

Servicetilbud:
Nærområdet byr på et bredt utvalg fasiliteter og servicetilbud. Leiligheten ligger i  
umiddelbar nærhet av blant annet dagligvarehandel (KIWI), restauranter, kafeer,  
bakerier og apotek. Rett utenfor leiligheten er det restauranter som Izakaya, Happolati  
og Tekhetopa. Sistnevnte har hyggelig uteservering på St. Olavs plass. Fra leiligheten  
er det kun 7 minutter gange til Karl Johans gate, som byr på fortetninger og  
servicetilbud som dekker et hvert behov. Fra Leiligheten er det også gangavstand til  
populære Vulkan, hvor du finner blant annet Mathallen, kafeer, barer og restauranter.  
St. Hanshaugen ligger 10 minutter gange unna boligen. Her finner man blant annet et  
bredt utvalg forretninger og servicetilbud.

Aktivitet og fritidstilbud:
Oslo byr på en rekke aktivitet og servicetilbud samt flotte parker og grøntområder. St.  
Hanshaugparken ligger en spasertur unna leiligheten. Her er det treningspark,  
andedam og nydelig fjordutsikt. Alternativt ligger slottsparken, Stensparken og Kuba  
parken innenfor rekkevidde. For idylliske naturopplevelser ligger Maridalen omtrent 22  
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

Mer om rapportens forutsetninger står oppført i tilstandsrapportens siste del.

 

Konklusjon tilstand
Bebyggelse
Eierseksjon i boligblokk.
Leiligheten ligger i 4. etasje med takterrasse.

Standard
Velholdt leilighet med høy standard.

Oppgraderinger i leiligheten
Følgende større oppgraderinger er i følge eier utført i den senere tid:

Leiligheten ble renovert og ombygget i 2025/2024.
– Omgjort loftsboder til del av leiligheten.
– Nye vinduer.
– Nye ytterdører og innvendige dører.
– Nye overflater.
– Nytt elektrisk anlegg.
– Nytt rør-i-rør system.
– To nye kjøkken.
– To nye bad.
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– Nytt vaskerom.

Oppgraderinger i sameiet
Følgende større bygningsmessige oppgraderinger er utført i regi av sameiet i den senere tid:

For detaljert informasjon om bygningens vedlikeholdsmessige status vises det til styrets årsberetning.

Referansenivå
Bygningen er oppført i 1875, og den tids byggeskikk ligger til grunn for konstruksjonsmessige forhold. Referansenivå for
rapporten er satt til byggeår og Forskrift til avhendingslova.
Aldersbetraktning er vurdert ut fra levetidstabeller utarbeidet av Sintef Byggforsk.

Om vurderinger
Normal slitasje fra tidspunkt for legging av gulv, og normal slitasje på vegg- og himlingsoverflater ikke hensyntatt, da
toleranse for slitasje i stor grad er en subjektiv vurdering.

Se for øvrig detaljert tilstandsbeskrivelse.

 

 

Tilstandsgrad 2:

Ytterdører
Ventilasjon
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Befaring og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Tommy Christoffer Lehre & Ole Kjørsvik

Takstmenn: Daniel Aas

Befaring/tilstede: Eier: Tommy Christoffer Lehre & Ole Kjørsvik, Takstmann: Daniel Aas

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: Eierseksjon

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 301 Oslo Gnr: 208 Bnr: 485 Seksjon: 10

Eiet/festet: Eiet

Areal: 877.6 m²

Eierbrøk seksjon: 100 / 2165

Hjemmelshaver: Tommy Christoffer Lehre & Ole Kjørsvik

Adresse: St. Olavs gate 11 A, 0165 Oslo

Kilder og vedlegg

Dokument/kilde: Dato: Kommentar: Status: Sider: Vedlagt:

Eier 28/05/2025 Opplysninger gitt av eier under befaring.

Egenerklæring 29/05/2025 Eiers egenerklæring er mottatt.

Ambita infoland 27/05/2025
Opplysninger vedr. eiendomsbetegnelser, hjemmel,
tomteareal og byggeår er oppgitt ved elektronisk
grunnbok, Ambita, Norges eiendommer.
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Bygninger på eiendommen

Leilighet

Bygningsdata

Byggeår 1875

Arealer NS3940:2012

Etasje Bruksareal (BRA) Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-
ROM)

4. etasje 116 112 4

Sum bolig: 116 112 4

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

4. etasje Bad, Bad 2, Vaskerom, Entré, Kjøkken, Stue/kjøkken, To stuer,
Soverom, To ganger To boder

Arealer NS3940:2023

Etasje BRA Åpent

BRA-i (internt
bruksareal)

BRA-e (eksternt
bruksareal)

BRA-b (innglasset
balkong) Åpent areal (TBA)

4. etasje 116 0 0 8

Sum bolig: 116 0 0 8

Sum BRA: 116

Romfordeling

Etasje BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt
bruksareal)

BRA-b (innglasset
balkong)

4. etasje Bad, Bad 2, Vaskerom, Entré, Kjøkken,
Stue/kjøkken, To stuer, Soverom, To boder, To
ganger

Kommentar areal

Innvendig areal er oppmålt på stedet. Deler av leiligheten er ikke måleverdig på grunn av lav takhøyde iht. retningslinjer
for arealmåling NS 3940. Gulvareal (GUA) er oppmålt til ca. 130 m².
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Leilighet

Felles bygningsdeler

Beskrivelse: Det er i hovedsak ikke foretatt tilstandsvurdering av bygningsdeler som er underlagt
sameiets ansvarsområde. Det gjelder i hovedsak yttervegger, takkonstruksjon, drenering,
grunnmur, grunn/fundamenter, felles trapper og trapperom, balkonger/terrasser,
etasjeskiller, piper og fyringsanlegg.
Nevnte bygningsdeler er vurdert i den grad de har tilknytning til leiligheten, som eks.
overflater på innside av yttervegger mot leiligheten, overflate på pipe i leiligheten, etc.

Utvendige bygningsdeler:
- Grunnmur i granitt/teglstein.
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